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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOŠINJ, Š.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 17 - 18 sati
NAPOMENA ČITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom uka=anja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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'16.05.2002.(četvrfak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primijena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište. Djeco moja,premda i~a medju
vama vjernih i nevjernih, Ja vas ljubim ~ve
podjednako "

Djeco moja, mnogi rnedju vama ne zbaju'
moliti. Djeco moja, Ja sve poziyarn na klanja-
,nje pred Presvetim. Možete u bilo koje doba
dana doei u crkvu i klanjati se. Ah"žalosna
sam jer kada su klanjanja Isus bude izložen,
ali malo ih je koji dodju na klanjanje. A i
oni koji dodju sIušaju čovjeka i 'propovijed ,
gledaju ravno u njega i tapšaju, ne ob?zi-
ruci se da je Isus prisutan. Onog momenta oni
s~ odvratili svoj pogled o~ Isusa.

Djeco moja, znam vaše, prob Leme , yaš'e pol i.
Sve sam ih uslišala i nosim' ih pred "Isusa
'pr-emda ih je Isus' čuo. A ima medju vama ,za ko-
ga Ja molim Isusa da vam oprosti i usliša vaše
molitve. '

Avi, djeco moja, koji ste svaku večer na
molitvi, opraštajte. Svaka je kušnja vaš križ.
Svak o ismijavanje, izrugivanje isto je vaš
križ. Prihvatite taj,križ da budete malo, bar
malo slični Isusu.

Sve l~ječirn i nove sam započela 1~ječ1ti.
Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju na-

kanu ijednu u 12.00 sati u noči pred R?spelorn.
Sve vas blagoslivljam i sve što ste poni-

nijeli sa sobom za blagoslov. Nosite,moj,bla-
goslov svojoj obitelji.

,Molite, molite, molite!
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA
O Bosni i Hercegovini,drugi dio

Majka Kraljica ljubavi stalno nas poziva
da redovito čitamo i razrnatramo ione ranije
pdruke i da cemo tako naci odgovore na pitanja
koja nas tište.

Za ovu prigodu izabrali smo dijelove nekih
Poruka u kojima Majka izričito govori o Bosni i
Hercegovini i oljudima inarodima uBosni i
Herce,govini.

I Evo tih Poruka:
Ako ljubite ne biste trebali dijeliti
Bosnu i ,Hercegovinu

"Djeco srpska, čuvajte da ostane cijela Bo-
sna. Djeco moja, ne bude li tako Bog ce sve pre-
uzeti u svoje ruke. Djeco moja, Ja vas molim,

.jer ako Otac zamahne ne cete se spasiti osim,
ako puno molite, vršite pokore, ljubite i posti-
te. Ali, ako ljubite ne biste trebali dijeliti
Bosnu i Hercegovinu.

Ah, žalosna sam jer, evo, dok dajem Poruku
vidim i čujem kako se smiju i odmahuju rukom."

(Iz Poruke od 17.03.1992.)
IVaš je dom uBosni i Hercegovini,

nikako u Srbiji
"Draga moja djeco srpske narodnosti, ne oda-

zivajte se na vojne pozive koje ce vam poslati
sotona. Djeco moja, shvatite, sotona želi da
vas uništi samo radi velike Srbije. Djeco, ne
dozvolite da radi vas netko iskorištava tudju
zemlju.

Djeco moja, vaš je dom uBosni i Hercego-
vini, nfkako u Srbiji.
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Djeco moja, zar ne vidite što su uradili
s Hrvatskom, Bosnom, a sad misle da napadnu i
drugu republiku?

Djeco moja, ne dozvolite da vam ginu vaša
djeca i vaši roditelji i za koga da ginu vaši
najmiliji?"

(Iz Poruke od 20.05.1992.)

Svi ste bili ugroženi, ali od Crvenog Zmaja
"Djeco moja, vi uBosni i Hercegovini,

združite se s Muslimanima i Hrvatima ako želi-
te dobro svojoj djeci i svoj opstanak tu na tom
području.

Djeco moja, da, govorim vama Srbima. Ne
dozvolite sotoni vaša srca i vaš um. Djeco
srpska, ne slušajte propovijedi vaših popova
kako vas vaši susjedi nesrpske narodnosti ne
vole, kako vas mrze, kako ste ugroženi i kako
cete biti ugroženi. Djeco srpska, godinama je
Zmaj odgajao vaše pojedine popo ve da vam pro-
povijedaju laži, a to je dobro samo za sotonu,
da bi on opstao.

Djeco, vidite i sami što je Zmaj mislio.
Djeco, on nalazi pukotine i kod drugih narodno-
sti da bi i njih mogao nagovoriti suprotno,
kako su Muslimani, Hrvati i svi drugi narodi
ugroženi.

Djeco moja svih narodnosti, svi ste bili
ugroženi, ali od Crvenog Zmaja. On vas je počeo
razdvajati, zavadjati. On vas je razdvojio od
Boga, on vam je stavio ogroman zid izmedju vas
iBoga."

(Iz Poruke od 01.08.1992.)
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Morate braniti Bosnu od četnika i od one
velike Zmije, a vi dobro znate tko je Zmija

"Djeco moja, plačem jer sotona dovlači nove
trupe na Bosnu. Djeco sv ih narodnosti, a posebno
vi Srbi koji želite Bosnu i da u njoj živite na
svojim ognjištima, djeco, vi se trebate združiti
s bracom pa bilo koje su vjere. Ja vam kažem,
Bog je jedan za sve.

Djeco, morate braniti Bosnu od četnika i
od one velike Zmije, a vi dobro znate tko je
Zrnija.

Djeco moja ljubljena, ne znate što činite
jer ste zaslijepljeni lažima koje vam je Zmaj
upucivao i to iz Srbije, iz Beograda."

(Iz Poruke od 07.10.1992.)

Još idalje misle napadati Bosnu
pa i Hrvatsku

"Draga moja djeco, agresor još dovlači sna-
ge na ratište, još idalje misle napadati Bosnu
pa i Hrvatsku. Djeco moja, još misle protjerati
nesrpsko pučanstvo. Ah, umorni, promrzli, izglad-
njeli kucaju. Otvori te jer otvarate Isusu. II

(Iz Porukc od 19.12.1992.)
Ovo govorim svima a posebno vama Muslimanima,
ZaTOsna sam -š-fo'nemate ljubavi prema vašoj
braei Hrvatima

"Draga moja djeco, vidim, još dovlače pomoc
u Bosnu i to izvan ove države. Djeco moja, žalo-
sna sam kad vidim kako ih tjeraju ispred sebe-
ispred cijevi. Djeco, Zmaj se još bori da zadrži
neke krajeve u Herceg-Bosni. Ah, žalosna sam što
još imaju povjerenja u vojsku, tobože jugosla-
vensku.

Djeco, još ne znate tko je Crveni Zmaj.
titajte Bibliju ili ako je nemate, veeina imate
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Novi zavjet pa citajte Otkrivenje.

Djeco svih narodnosti, ne slušajte laži
koje sije Zmaj i ne krecite u njegove redove.
Ovo govorim svima, a posebno vama Muslimanima,
vama koji ostaviste Alaha i njegove zapovijedi.
Zalosna sam što ste ohladjeni i što nemate lju-
bavi prema vašoj braci Hrvatima."

(Iz Poruke od 16.01.1993.)

Vidim koliko se Hrvatska žrtvuje za sve pro-
gnane, a vi ste okrenuli cijevi protiv Hrvata

"Draga moja djeco svih narodnosti, Ja vas
molim da opraštate jedni drugima i da se zdru-
žite, da protjerate zlikovce koji su ubačeni da
šire laž uBosni i Hercegovini.

Djeco, shvatite, Ja sam Majka svih vas, Ja
se borim sa svojim četama andjela protiv Zmaja
i znajte da cu pobijediti, ali dosta ce ih stra-
dati. Zato vas molim da se probudite, da opra-
štate i prekinete ovaj rat, ovu mržnju. Pocnite
ljubiti pa bilo što da su vam napravili. A oni
koji su okrvavili svoje ruke, neka se ne zadrža-
vaju na tom podrucju, neka se odmah pokupe bez
borbe jer Ja sam jaca od zla.

Djeco moja, vidim koliko se Hrvatska žrtvu-
je za sve prognane i izbjegle, a vi ste okrenuli
cijevi protiv Hrvata. Ah, žalosna sam što vas je
Zmaj zadojio mržnjom.1I

(Iz Poruke od 31.01.1993.)

Zmaj dovodi nova pojacanja na Bosnu
pa i na Hrvatsku

"Djeco, tu sam da svakome pomognem u svemu,
samo ako zaištete Ja cu vam pomoci. Dijete, ti
nocas bdij jer trebam obraniti i spriječiti pro-
dor. Vidim da Zmaj dovodi nova pojacanja na
Bosnu pa i na Hrvatsku. Ah, ne napušta mu se
plijen ulovljen."

(Iz Poruke od 13.02.1993.)
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Slobodane i ti Alija,
što uradiste?

"Slobodane i ti Alija, što uradiste? Ne,
necu dozvoliti da uspijete. Ne, ova zemlja
nije vama obecana, ona je za sva tri naroda.
Zalosna sam da se gine za zemlju. Ah, vama
ništa život ne znači.

Djeco, Ja vam kažem: Ništa vam nece kori-
stiti ova zemlja a i nece imati kome koristiti.
Ja vas ponovno molim da se probudite i pomirite.
Djeco, Ja sam Majka sviju vas. Plačem jer ste
zavedeni jer ste slijepi, ne znate kojim put em
hodate."

(Iz Poruke od 09.09.1993.)

OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Molitveno slavlje na Brdu Ukazanja u
Malom Lošinju,

u ned~eljU 16.06.2002. godine
Dan ukazanja)

započet ce u 14.45 sati (na Podbrdu).

Raspored svetih Misa u župi Mali Lošinj za
16.06.2002. godine:
Lupna crkva: 10.00 sati i 11.30 sati.
Crkva sv. Nikole: 09.00 sati.


